重庆市綦江区关坝镇人民政府文件

	关坝府发〔2022〕38号

重庆市綦江区关坝镇人民政府

关于成立村（社区）平安志愿者队伍的通知
各村、社区：
为加强辖区平安创建工作，充分调动各方力量加入平安建设队伍，经研究，成立村（社区）平安志愿者队伍，现将具体情况通知如下：

一、兴隆街社区平安志愿者队伍

梁昌友（组长）、王文凤、犹小平、周春进、犹永兵、刘才明、阮路平、秦文革、谢德勇、犹华。

二、兴隆村平安志愿者队伍

犹共勇（组长）、刘凤、范昭强、陆炆、朱再银、罗梅、犹建华、犹共春。

三、坪坝村平安志愿者队伍

钟传明（组长）、李雄、犹连强、犹刚、犹明全、犹元强。

四、凉风村平安志愿者队伍

陈爱国（组长）、李明会、犹继强、梁小刚、向静、犹绍勤、陈智渝、娄义琼、尹启林、犹春山、罗知全。

五、田坝村平安志愿者队伍

李如兵（组长）、杨作荣、古安群、杨世兵、杨宗政、杨毓洪、杨光海、阮昭忠、陆远进、杨作高、杨秀林。

六、光明村平安志愿者队伍

张集元（组长）、曾凡刚、马宗明、李世海、杨能全、杨昌碧、杨文。

七、中坝社区平安志愿者队伍

曾海涛（组长）、罗翠萃、廖双、犹春欢、傅为怡、霍学强、曾雪刚、罗德文、罗昭平、罗春平。

八、双坝村平安志愿者队伍

赵昕（组长）、王光会、周霞、赵廷维、陈志财、赵远珍。

九、林地村平安志愿者队伍

王大兵（组长）、古宗平、敖玉龙、罗丹丹、戴世美、王正明。

十、兴文村平安志愿者队伍

杨宗猛（组长）、曾庆如、余显平、李万进、曾庆中、李强。

（此页无正文）

重庆市綦江区关坝镇人民政府
                             2022年5月20日

（此件主动公开）

抄送：区党工委政法办，区公安分局。

重庆市綦江区关坝镇党政办公室              2021年5月20日印发
PAGE
— 2 —